IMP - INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA
SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

O Instituto Municipal de Previdência de São José do Rio Pardo, através do seu Diretor Executivo Fabiano Boaro de

Sousa, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, faz saber aos interessados do Concurso Público Nº 001/2018 e

resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:

Os nomes dos candidatos inscritos, por cargo, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos do Instituto Municipal de Previdência de São

José do Rio Pardo, à Rua Tarquinio Cobra Olyntho, nº 69, Vila Pereira - São José do Rio Pardo/SP e também nos sites

www.sigmarh.com.br e www.impsaojosedoriopardo.com.br.

II – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA, todos os candidatos inscritos para todos os cargos, no seguinte dia, horário

e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Advogado
• Contador
• Escriturário

DIA: 03 de fevereiro de 2019 (domingo)

HORÁRIO: 9:00 horas

LOCAL: UNIP – UNIVERSIDADE PAULISTA

ENDEREÇO: Rua Santa Terezinha, 160 – Centro

São José do Rio Pardo - SP.

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, a lista dos candidatos inscritos que se declararam

Pessoas com Deficiência para concorrer a reserva de vagas:

Nome Nº Inscr. Emprego Prova Especial
Andréia Ferreira Balena 17400021 Escriturário Não

Samuel Aparecido Andrade 17400464 Advogado Não

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

V – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora ao local da prova,

munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados às 9h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões,

seja qual for o motivo alegado.

3 - Se o nome do candidato consta na lista de inscritos, não é necessária a apresentação do Boleto Bancário no dia da

prova.

4 - O resultado da Prova Objetiva de todos os cargos será publicado dia 11/02/2019 e será afixado no Quadro de

Avisos do Instituto Municipal de Previdência de São José do Rio Pardo e também nos sites www.sigmarh.com.br e

www.impsaojosedoriopardo.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

São José do Rio Pardo, 25 de janeiro de 2019.

Fabiano Boaro de Sousa

Diretor Executivo

2

ANEXO I – DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

INSCRITOS: CONTADOR
Ord. Inscr. Nome RG

1 17400014 Abner Felipe Munhós Pimentel 49087471X
2 17400850 Adauto Dippold Vilar 181561621
3 17400137 Adnilson Almir da Costa 14032405
4 17400257 Adriana de Fatima Gonçalves 14323423
5 17400710 Alexandre Luiz Sete Inacio 11338536
6 17400082 Ana Claudia Elias M7951318
7 17400397 Anderson Luis Fonseca Pirola 470936381
8 17400654 André Luiz da Rocha Monteiro 323371759
9 17400569 Antonio Carlos Firmino Filho 445141773

10 17400608 Antonio Lemes dos Reis 371216473
11 17400185 Bruna Andreatto Vidal 402247498
12 17400366 Bruno Ozorio de Souza 42625983X
13 17400057 Camila de Souza Pereira 497377081
14 17400431 Carlos Eduardo Dian 306543837
15 17400173 Cássia Juliana de Siqueira Soares Nogueira 584643500
16 17400393 Cícero Perillo Ribeiro 347.699.042
17 17400917 Cristiano Campos Castriota 17330690
18 17400220 Debora Cristina Vitor da Silva 408328915
19 17400370 Denis Henrique Egidio Sousa 47074974X
20 17400353 Dimayne Cristino de Moraes 407301008
21 17401025 Drieli Fonseca Domingos 485461201
22 17400142 Eliane Cirqueira da Silva 300810532
23 17400624 Emily Delgado Correa 45246349X
24 17400579 Fabiano Ap. Costa 414278513
25 17400151 Fabio Jose Furlan 248598764
26 17400177 Filipe Augusto Pimenta da Costa 47169750
27 17400861 Gisele Mariana dos Santos 15411048
28 17400404 Gisele Miguel MG13990034
29 17400329 Gislaine Silva Ferreira 11644283
30 17400005 Heloisa Alves Bertao 451919129
31 17400908 Henrique Melchiori Capello 414.275.147
32 17400925 Hermano Melchiori Capello 414275159
33 17400080 Hernani Alves de Melo Feliciano de Oliveira 290686751
34 17400283 Jéssica Cristina Barbosa 400031164
35 17400174 Jessica do Patrocinio 438316496
36 17400981 Jéssica Sousa Monteiro de Lima 476071124
37 17400463 Joao Carlos Sigliano 16422484
38 17400489 Joelma Leocadio do Nascimento 409905070
39 17400701 José Eduardo Dias 450737433
40 17400862 Joyce Santana Trafani 348374513
41 17400264 Juliane Cristina Beraldo 491883146
42 17400532 Leandro Gonçalves Bruzulato 48977037X
43 17400709 Leandro Luis da Silva 453609028
44 17400261 Letícia Gaino de Moraes 405247680
45 17400817 Liliane Kazue Irie 416989287
46 17400241 Luan Ap. Benedito Carvalho 479136191
47 17400164 Luana Catarina da Silveira 451919968
48 17400235 Luciana Furlan de Assis 16141499
49 17400818 Luis Adailton Lino 471573395
50 17400743 Luis Fernando dos Reis 16161637
51 17400899 Marcelo Ferreira da Silva 437439549
52 17400482 Marcos Daniel Paliares 183311371
53 17400790 Marcos Gonçalves de Oliveira 122898990
54 17400855 Maria Angelica Orfei 268179025
55 17400856 Mariana Machado Marcondes 15047256
56 17400124 Marília Ap. de Rezende Tavares MG16291080
57 17400094 Mariluce Regina Cruz 474976695
58 17401037 Mauricio Donizete Falleiros 482672924
59 17400923 Mayson Henrique da Silva 93666631
60 17400299 Mirian Cristina Martins Maldoin 33687263X
61 17400901 Moises Araujo de Sousa 359142825
62 17400002 Naiara Roberta Pereira 463081766
63 17400325 Nariane Beatriz Pereira 489474822
64 17400578 Paula Fernanda Rocha 261635505

3

65 17400762 Paulo Francisco Martins 2569691
66 17400102 Regina Cássia dos Santos 403052713
67 17400721 Regina Célia Cruz 185117442
68 17400093 Renato Donizete Marcelino Goncallves 18261791
69 17400155 Richard Trinca de Mello 295.195.009
70 17400992 Rogério Augusto Benini 466525151
71 17400341 Ronaldo da Silva 182617981
72 17400868 Sandro Inocencio Sebastiao M6517422
73 17400242 Simone Marinho 325377595
74 17400935 Tatiane Rangel Verdegary 41623303x
75 17400158 Thais Antunes Haddad Carvalho MG15748973
76 17400368 Thiago Simões Capati 484664906
77 17400813 Túlio Tomás Moreira 13755863
78 17400127 Vitor de Lima 423701320
79 17400645 Vivian Madrini 42972908x

São José do Rio Pardo, 25 de janeiro de 2019.

Fabiano Boaro de Sousa
Diretor Executivo